
абсалют 

стартовый номер участник/экипаж город техника зачет класс  пен СУ1 СУ2 Общие

1 502 Веденев/Турдиев Бишкек Сузуки Эскудо RAID стандарт 0:04:00 2:05:01 1:15:50 3:20:51

2 205 Филипченко/Хакилов Кара-Балта Сузуки Эскудо RAID стандарт 0:00:00 2:17:14 1:27:16 3:44:30

3 311 Унгер/Кобзарь Бишкек Нисан Патрол RAID стандарт 0:10:00 2:08:38 1:41:14 3:49:52

4 313 Горьковой/Банченко Бишкек Джип Чероки RAID трофи 0:20:00 2:28:47 1:21:46 3:50:33

5 303 Томилов/Голев Бишкек Ниссан Мистраль RAID стандарт 0:30:00 2:17:14 1:36:50 3:54:04

6 407 Абдиллаев/Айбек Ош Джип Чероки RAID трофи 1:00:00 2:51:06 1:41:35 4:32:41

7 308 Терещенко/Лыченко Бишкек Джип Чероки RAID трофи 0:30:00 2:55:45 1:36:59 4:32:44

8 504 Мамытов/Мамытов Ош Вранглер RAID стандарт 1:30:00 3:09:38 1:30:29 4:40:07

9 520 Шамшиев/Айбек Ош Саньенг Карандо RAID стандарт 1:40:00 3:08:57 1:35:27 4:44:24

10 501 Атыров/Абдылбеков Ош Джип Чероки RAID стандарт 2:10:00 3:30:20 1:23:20 4:53:40

11 519 Чегин/Ли-Вин-Тю Бишкек Исудзу RAID стандарт 0:00:00 3:36:13 1:31:00 5:07:13

12 201 Теркулов/Краузер Бишкек Митсубиси Паджеро RAID трофи 1:00:00 4:50:00 1:18:20 6:08:20

13 202 Звонков/Олейников Бишкек Багги SSV 0 3:20:00 4:20:55 2:06:29 6:27:24

14 312 Комаров/Шинкарев Бишкек ВАЗ 2112 RAID МОНО 2:50:00 4:35:25 2:11:17 6:46:42

15 507 Мамытов/Мамытов Ош Вранглер RAID трофи 4:40:00 5:08:56 1:46:40 6:55:36

16 505 Атрашкевич/Скориков Сокулук Сузуки RAID трофи 3:50:00 5:17:50 1:54:55 7:12:45

17 408 Дзюбин/Керенский Бишкек ВАЗ 2112 RAID МОНО 8:00:00 10:23:00 1:27:03 11:50:03

18 302 Вебер/Артющенко Бишкек Джип Чероки RAID тех сход

19 515 Борисенко/Шутий Бишкек Нива RAID тех сход

20 401 Сариев/Озокеев Бишкек Джип Чероки RAID тех сход 0:20:00 2:52:49

21 320 Токтошев/Абдурахманов Ош Джип Чероки RAID тех сход 1:40:00 3:30:36

Общие за день 



SSV

стартовый номер участник/экипаж город техника зачет класс  пен СУ1 СУ2 Общие

1 202 Звонков/Олейников Бишкек Багги SSV 0 3:20:00 4:20:55 2:06:29 6:27:24

RAID 4x4 трофи

стартовый номер участник/экипаж город техника зачет класс  пен СУ1 СУ2 Общие

1 313 Горьковой/Банченко Бишкек Джип Чероки RAID трофи 0:20:00 2:28:47 1:21:46 3:50:33

2 407 Абдиллаев/Айбек Ош Джип Чероки RAID трофи 1:00:00 2:51:06 1:41:35 4:32:41

3 308 Терещенко/Лыченко Бишкек Джип Чероки RAID трофи 0:30:00 2:55:45 1:36:59 4:32:44

4 201 Теркулов/Краузер Бишкек Митсубиси Паджеро RAID трофи 1:00:00 4:50:00 1:18:20 6:08:20

5 507 Мамытов/Мамытов Ош Вранглер RAID трофи 4:40:00 5:08:56 1:46:40 6:55:36

6 505 Атрашкевич/Скориков Сокулук Сузуки RAID трофи 3:50:00 5:17:50 1:54:55 7:12:45

RAID 4x4 стандарт

стартовый номер участник/экипаж город техника зачет класс  пен СУ1 СУ2 Общие

1 502 Веденев/Турдиев Бишкек Сузуки Эскудо RAID стандарт 0:04:00 2:05:01 1:15:50 3:20:51

2 205 Филипченко/Хакилов Кара-Балта Сузуки Эскудо RAID стандарт 0:00:00 2:17:14 1:27:16 3:44:30

3 311 Унгер/Кобзарь Бишкек Нисан Патрол RAID стандарт 0:10:00 2:08:38 1:41:14 3:49:52

4 303 Томилов/Голев Бишкек Ниссан Мистраль RAID стандарт 0:30:00 2:17:14 1:36:50 3:54:04

5 504 Мамытов/Мамытов Ош Вранглер RAID стандарт 1:30:00 3:09:38 1:30:29 4:40:07

6 520 Шамшиев/Айбек Ош Саньенг Карандо RAID стандарт 1:40:00 3:08:57 1:35:27 4:44:24

7 501 Атыров/Абдылбеков Ош Джип Чероки RAID стандарт 2:10:00 3:30:20 1:23:20 4:53:40

8 519 Чегин/Ли-Вин-Тю Бишкек Исудзу RAID стандарт 0:00:00 3:36:13 1:31:00 5:07:13

9



RAID 4x2 моно

стартовый номер участник/экипаж город техника зачет класс  пен СУ1 СУ2 Общие

1 312 Комаров/Шинкарев Бишкек ВАЗ 2112 RAID МОНО 2:50:00 4:35:25 2:11:17 6:46:42

2 408 Дзюбин/Керенский Бишкек ВАЗ 2112 RAID МОНО 8:00:00 10:23:00 1:27:03 11:50:03


